ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN&PTNT - KHTC              Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo

báo cáo Thủ tướng Chính phủ tổng

kết việc thực hiện Chỉ thị số 18/CT-

TTg ngày 29/6/2019 của Thủ tướng

Chính phủ.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Nhận được Văn bản số 299/SKHĐT-THQH ngày 16/01/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo báo cáo Thủ tướng Chính

phủ tổng kết việc thực hiện Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 29/6/2019 của Thủ

tướng Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và PTNT thống nhất với nội dung

Dự thảo báo cáo Thủ tướng Chính phủ tổng kết việc thực hiện Chỉ thị số 18/CT-

TTg ngày 29/6/2019 của Thủ tướng Chính phủ do Bộ Tài chính soạn thảo.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

  GIÁM ĐỐC

  Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-31T13:37:58+0700

		2023-01-31T14:34:34+0700

		2023-01-31T14:34:50+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-31T14:35:10+0700